Извещение о закупке у единственного поставщика
№ 0008-Е-У/2013
	Способ закупки
	Закупка у единственного поставщика.

	Предмет договора
	Оказание услуг по информационному сопровождению, рекламной деятельности и иных маркетинговых услуг.

	Место поставки товара,  выполнения работ/оказания услуг:
	РФ, 308023, г. Белгород, 5-й Заводской переулок , 38

	Цена  договора:
	Общая цена договора составляет 2 000 000 (Два миллиона) рублей
00 копеек, НДС не облагается

	Сроки (периоды) поставки товара, выполнения работ/оказания услуг:
	Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами и прекращается надлежащим исполнением обязательств.

	Условия поставки товара, выполнения работ/оказания услуг:
	Срок оказания услуг, формат размещения информационного материала, его содержание, место размещения, количество публикаций и сумма (стоимость услуг) указываются в Заявке.

	Объем поставляемого товара, выполняемых работ/оказываемых услуг:
	В соответствии с проектом Договора.

	Условия оплаты:
	Заказчик в течение 5 банковских дней после получения счета от Исполнителя вносит 100 % предоплату. Акт оказания услуг подписывается сторонами не позднее последнего числа месяца, в котором оказаны услуги. Акт служит основанием окончательного расчета Сторон.

	Классификация по ОКДП:
	7430000 Услуги в области рекламы

	Классификация по ОКВЭД:
	74.40. Рекламная деятельность

	Заказчик:
	ОАО «Газпром газораспределение Белгород»

	Место нахождения:
	308023, Россия, г. Белгород, пер. 5-ый Заводской, 38

	Почтовый адрес:
	308023, Россия, г. Белгород, пер. 5-ый Заводской, 38

	Телефон:
	тел.: (4722) 34-17-88

	Факс:
	тел.: (4722) 34-08-58

	Адрес электронной почты:
	info@beloblgaz.ru

	Информация о единственном поставщике:

	Фирменное наименование (полное и сокращенное) поставщика
	Общество c ограниченной ответственностью «Бел.Ру»

	ИНН/ КПП
	3123058454/312301001

	ОГРН/ОКВЭД
	1023101643927/7220

	Юридический адрес поставщика
	308012 Россия, г. Белгород, ул. Академическая, 23а

	Почтовый адрес поставщика
	308034 Россия, г. Белгород, ул. Королева 2А, корпус 4
Тел.: 8(4722) 249-777

	Банковские реквизиты поставщика
	Расчетный счет № 40702810800160005766

в Филиале ОАО Банк ВТБ в г. Белгороде

Корр. счёт № 30101810400000000757 в ГРКЦ ГУ Банка России по Белгородской области

БИК: 041403757

Основание закупки у единственного поставщика: п. 10.2.25. Положения о закупках товаров, работ и услуг ОАО «Газпром газораспределение Белгород», утвержденного Советом директоров 27.12.2013г.